Die Heat4All ICONIC Classic-Modelle bestechen durch ihre elegante, schlichte Form mit einer farbigen, leicht struktu-
rierten Oberflache. Mit unserer Classic-Linie bieten wir Ihnen eine kostengiinstige Variante fiir die Raumbeheizung.
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HEAT4AALL ICONIC CLASSIC

(RAHMENLOS)

Heat4All ICONIC Claésic mit Deckenmontage

FARBAUSWAHL
Unsere Heat4All ICONIC
Classic-Modelle sind

in  klassischem  WeiR
sowie gegen Aufpreis
auch in jeder anderen
RAL-Farbe erhaltlich.
Trendfarben-Beispiele:

Weil} Gelb

Koralle Purpurrot

Flieder Graublau

Tarkis

Ockerbraun Rehbraun

Perlgrau Schwarz

(Druckbedingte
Farbabweichungen
sind moglich.)

LEISTUNGSMERKMALE

Oberflache:

Rickwanne:
Anwendungsbereich:
Oberflachentemperatur:
Spannung:

Farbe:

Schutzart:
Temperaturschutz:
Netzstecker/Kabel:

Zertifikate:

MODELL

Heat4All ICONIC Classic 250
Heat4All ICONIC Classic 350
Heat4All ICONIC Classic 420
Heat4All ICONIC Classic 540
Heat4All ICONIC Classic 750
Heat4All ICONIC Classic 820
Heat4All ICONIC Classic 870
Heat4All ICONIC Classic 900
Heat4All ICONIC Classic 1200
Heat4All ICONIC Classic 1250

Stahlblech, pulverbeschichtet
Stahlblech, pulverbeschichtet
Direktheizung

ca. 90° Chis 110° C

230 Volt, 50/60 Hz

Heat4All ICONIC Classic

INSTALLATION

Wand- oder Deckenmontage

Standard: weiR; jede RAL-Farbe gegen Aufpreis

IP 45, Schutzklasse 1

1-2 Sensoren, je nach Dimension der Heizung
Typ CEE 7/7 gewinkelt, 8mm flach; Kabellange: 1,9 Meter
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GEWICHT BEHEIZBARE FLACHE

DIMENSIONEN NENNLEISTUNG

[mm]

600 x 300 x 21
900 x 300 x 21
600 x 600 x 21
800 x 600 x 21
900 x 700 x 21
1700 x 400 x 21
1195 x 595 x 21
1000 x 800 x 21
1200 x 800 x 21
1600 x 600 x 21

[(w]
200
310
350
450
600
710
730
780
1000
1000

[kel
4.4
6,2
8,2

10,7

13,9

15,1

15,5

17,0

21,0

21,0

[m?]
3-6
4-8

6-11

7-13

11-18
12-20
12-21
13-22
17-29
18-30
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